Johannes filius quondam Johannis Muijl Lijsbetten (dg: son) soen (dg: v) quatuor hont (dg: he) terre de quatuordecim hont terre que fuerant quondam Petri (dg: Mer) Mersman et Cristine 'sitis in parochia de Os ad locum dictum die (dg: He[ij]nxstr) Heijnxtrijt (dg: inter hereditatem dicti quondam Johannis Muijl ex uno et inter hereditatem heredum quo

dicti quondam)

1182 p. 692v.

in vigilia epiphanie Domini: donderdag 05-01-1402.
secunda post epiphanie: maandag 09-01-1402.

BP 1182 p 692v 01 do 05-01-1402.

scilicet illa quatuor hont terre que sita 'inter hereditatem dicti quondam Johannis Muijl ex uno et inter hereditatem heredum dicti quondam Petri Mersman et Cristine sue uxoris ex alio et que IIIII hont terre dictus quondam Johannes Muijl erga Johannem Mersman filium dicti quondam Petri Mersman Cristinam eius matrem (dg: Mechtildem) Cristinam Mechtildem et Katherinam filias dictorum quondam Petri Mersman et Cristine sue uxoris predicte acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Alberto Buc de Lijt promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex p) et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Muijl et quorumcumque (dg: ?locorum) heredum eiusdem quondam Johannis Muijl deponere. Testes Gheel et Sta datum in vigilia epiphanije Domini.

BP 1182 p 692v 02 do 05-01-1402.

Johannes gnd Loeken, Johannes die Laet, Johannes zvw Jacobus van den Noddenvelt en Ludekinus zvw Henricus gnd Heijnkens soen van Broegel beloofden aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffenere 56 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Johannes dictus Loeken Johannes die Laet Johannes filius quondam Jacobi van den Noddenvelt et Ludekinus filius quondam Henrici dicti Heijnkens soen de Broegel promiserunt #indivisi super omnia# Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffenere LVI novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 692v 03 do 05-01-1402.

Walterus van Oekel en Gheerlacus van Zonne zv Arnoldus beloofden aan Hermannus Riemsleger, tbv hem en Gerardus Wael zvw Ghibo, 80 nieuwe Gelderse ~~gulden~~ of de waarde, te weten 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Walterus de Oekel et Gheerlacus de Zonne filius Arnoldi promiserunt indivisi super omnia Hermanno Riemsleger ad opus sui et ad opus Gerardi Wael filii quondam Ghibonis (dg: X) octoginta novos Gelre 'seu valorem ad (dg: dominicam qua can) pascha proxime futurum persolvendos scilicet novem boddrager vel decem Vlemsche placke pro quolibet gulden computato. Testes datum supra.

BP 1182 p 692v 04 do 05-01-1402.

Bela wv Henricus Groeve vleeshouwer droeg over aan Theodericus zv Arnoldus van den Ottersdijc ev Agnes dvw voornoemde Henricus Grove, tbv hem en Henricus, Elizabeth en Bela, kv voornoemde Bela en wijlen Henricus, haar vruchtgebruik in een huis, erf en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Nijcholaus Coel Roelen soen enerzijds en Henricus van Rode anderzijds, welk huis, erf en tuin wijlen voornoemde Henricus Grove verworven had van Rodolphus zvw Arnoldus Vrients soen.

Bela relicta quondam Henrici Groeve #carnificis# cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo #area# et orto sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Nijcholai Coel Roelen soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Rode ex alio quos domum aream et ortum dictus quondam Henricus Grove erga Rodolphum filium quondam Arnoldi Vrients soen acquisierat prout in litteris (dg: h) legitime supportavit Theoderico filio Arnoldi van den Ottersdijc marito

legitimo Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Grove ad opus sui et ad opus Henrici Elizabeth et Bele liberorum dictorum Bele et quondam (dg: Agne) Henrici promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes (dg: datum supra) Gheel et Sta datum in vigilia epiphanije Domini. {Hierna is ruimte opengelaten}.

BP 1182 p 692v 05 do 05-01-1402.

Zegherus zvw Rutgherus gnd Gheenkens soen ev Aleijdis dvw Henricus Aben soen van Berlikem gaf uit aan Jacobus die Wert van Berlikem (1) alle goederen, die aan voornoemde Zegerus en zijn vrouw Aleijdis gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Aleijdis, (2) alle goederen, die aan voornoemde Zegerus en zijn vrouw Aleijdis gekomen waren na overlijden van Henricus Aben soen resp. aan hen zullen komen na overlijden van Elizabeth wv voornoemde Henricus; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Zegherus filius quondam Rutgheri dicti Gheenkens soen #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Aben soen d[e] Berlikem# omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi (dg: de morte) et #dicte# Aleijdi sue uxori de morte quondam (dg: su) parentum dicte Aleijdis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita atque omnia et singula 'mobilia et (dg: inf) immobilia hereditaria et parata sibi et dicte Aleijdi sue uxori de morte dicti quondam Henrici (dg: Ale) Aben soen successione advoluta et post mortem Elizabeth relicte eiusdem quondam Henrici successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat dedit ad hereditarium #pactum# Jacobo die (dg: We) Wert de Berlikem ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio (dg: here) hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia (dg: warandiam) #ratam servare# pro premissis et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes Vere et Hubertus datum in vigilia epiphanije.